[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Старорусского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2021 № 1776
г.Старая Русса
О проведении аукциона по предоставлению права на размещение

нестационарных торговых объектов  на территории                                            муниципального образования город Старая Русса

В соответствии с Положением о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Старая Русса, утверждённым постановлением Администрации муниципального  района от 27.12.2016  № 2155, схемой размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, соо-ружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, на территории муниципального образования город Старая Русса,  утверждённой постановлением Администрации муниципального района от 16.09.2021 № 1645, Администрация Старорусского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести аукцион по предоставлению права на заключение договора о предоставлении права на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Старая Русса:

1.1.Павильон, расположенный в кадастровом квартале 53:24:0030302  по адресу: Новгородская область, Старорусский район, городское поселение город  Старая Русса, мкр. Городок, рядом с домом № 9, целевое назначение – розничная торговля продовольственными товарами, общей площадью                  30,0 кв.м;

1.2.Павильон, расположенный в кадастровом квартале 53:24:0020122  по адресу: Новгородская область, Старорусский район, городское поселение город  Старая Русса, ул. Дзержинского, рядом с домом № 73/25, целевое назначение – розничная торговля непродовольственными товарами, общей площадью 60,0 кв.м.

2.Комитету инвестиционного и цифрового развития Администрации  муниципального района провести аукцион по приобретению права на заключение  договора о предоставлении права на размещение нестационарных тор-

2
говых объектов на территории муниципального образования город Старая Русса в соответствии с действующим законодательством Российской Федера-ции.

3.Разместить постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www

 HYPERLINK "http://www.admrussa.ru/".

 HYPERLINK "http://www.admrussa.ru/"admrussa

 HYPERLINK "http://www.admrussa.ru/".

 HYPERLINK "http://www.admrussa.ru/"ru).
Заместитель
Главы администрации          Е.Л. Комарова